
      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A R I T M Á K 
 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                 
SK Aritma Praha 

 
   Číslo 10                                                                       2022/2023 

 

Fortuna Divize A 
 
 
 
 
 
 
 

 

TJ Jiskra Domažlice B 
20.kolo 

1. dubna 2023 
10:15 hod 

   



Klubové aktuality 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Zahájení jarní části sezóny, výsledkový servis 
A mužstvo Fortuna Divize  19. kolo FC V. Mar. Lázně - A 1:0 (0:0) 

B mužstvo I.A třída Praha  19. kolo A – Spartak Kbely 1:1 (1:0) 

Muži stará garda 1.liga gentl 40+ 7. kolo A – TJ Sokol Řepy 19.04.   20:00 

Starší dorost U19 Česká divize SD 19. kolo TJ Lokomotiva - A 3:0 (2:0) 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 19. kolo TJ Lokomotiva - A 2:15 (0:8) 

Mladší dorost U16 II.třída Praha 12. kolo Cholupice - A  02.04.   16:30 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 15. kolo A – FK Varnsdorf 4:2 (1:0) 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 15. kolo A – FK Varnsdorf 1:1 (0:0) 

Mladší žáci U13 Česká liga MŽ 15. kolo A – FC Vlašim 5:3 (4:1) 

Mladší žáci U12 Česká liga MŽ 15. kolo A – FC Vlašim 9:3 (4:2) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 13. kolo A  - TJ Sokol Řepy 1:2 (1:0) 

Mladší žáci D U12 I.B třída Praha 12. kolo A  - SK Třeboradice 02.04.   12:00 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 13. kolo SK Střešovice - A 9.23 (4:11) 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 13. kolo SK Střešovice - A 13:14 (6:7) 

St. přípravka C U10 I.B třída Praha 10. kolo A – TJ Slovan Bohnice 13.04.   17:00 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 12. kolo A  - ABC Braník 31.03.   17:00 

ML. přípravka B U8 I.B třída Praha 12. kolo A – ABC Braník 31.03.   17:00 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma zvlášť, 
 

Dnes srdečně vítáme na hřišti ve Vokovicích hráče, realizační tým a 
příznivce rezervního mužstva TJ Jiskry Domažlice. 

 

V minulém týdnu zavítalo naše A mužstvo na hřiště týmu ze spodní části 
tabulky Mariánských Lázní. Po velmi dobrém vstupu do jarní části jsme 
očekávali bodový zisk i ze západních Čech. Přišlo ale zklamání, když do 
Vokovic jsme se vraceli bez jediného bodu a to po porážce 0:1. Několik 
slibných šancí jsme si sice vytvořili, ale branku jsme nakonec žádnou 
nevstřelili. To je vše již minulostí a dnes je před námi další zápas a to proti 
béčku Domažlic. V této sezóně se nám na domácím hřišti ve Vokovicích daří 
a tak to snad naši chlapci potvrdí i v tomto utkání. V podzimním vzájemném 
zápase jsme na hřišti Domažlic po mimořádném výkonu zvítězili 5:1., což by 
mohlo být pro modrobílé dostatečnou motivací pro úspěšný výsledek. 
Naše béčko minulý týden ve Vokovicích po sérii čtyř domácích výher v řadě, 
nedokázalo porazit mužstvo Spartaku Kbely a i když jsme vedli po poločase 
1:0, tak utkání nakonec skončilo remízou 1:1. Dnes zajíždí béčko na hřiště FK 
Řeporyje, utkání začíná v 16:30 hod. Shodou okolností se proti mužstvu 
Jiskry Domažlice postaví i naše divizní dorosty. Zápasy staršího a poté i 
mladšího dorostu můžete sledovat po skončení divizního utkání A mužstva. 
 

 

 

 
 
 

       
 
 
 
 
 
 



Klubová fotogalerie 
 

A mužstvo 2022-23 

 
 

B mužstvo 2022-23 

 
 
 



A mužstvo – soupiska 2022-23 
 
 

Hlavní trenér  Prošek  Ladislav 

            

Asistenti trenéra 

Ksandr Ondřej 

Maršál Jan 

Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 
 
 

brankář Roub  David 1999  

obránce Lelitro Teodoro 2000  

obránce Jáša  Mikuláš 1999  

obránce Kraus Adam 1998  

záložník Mareš  Jan 1999  

záložník Štěpánek Jan 2001  

záložník Červený  Martin 2001  

záložník Kortiš Daniel 2000  

záložník Racocha Tomáš 2000  

záložník Kalina Tomáš 2002  

záložník Novotný Adam 2002  

záložník Kubr Stanislav 1998  

záložník Trenkwitz Alex Thomas 2001  

záložník Rada Martin 2003  

záložník Komárek Metoděj 2003  

útočník Míka Václav 2000  

útočník Macháček David 1999  
 

  Příchody 
obránce Bedrna Martin 1999 návrat 

obránce Frnoch Daniel 1997 návrat ze studií 

útočník Vožický Jiří 2001 odchovanec návrat 
záložník Hagino Takuya 2003 z dorostu 

záložník Jakoubek Ondřej 2003 z dorostu 

záložník Hořt Šimon 2003 z dorostu 
 

  Odchody 
brankář Stareček Jan 1992 SK Benešov 

obránce Krupička Vojtěch 2000 zahraničí 

záložník Pivrnec Michal 1991 FK Jinočany 

záložník Junek Jiří 1995 TJ Chlumčany 

záložník Šedivý Jakub 1999 zahraničí 

záložník Rybka Ondřej 1984 FK Jinočany 

útočník Glasnovič Marin 1995 ukončení kariéry 

 
 



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 
 
    
 
 

Prvním fotbalovým klubem v Domažlicích byl SK Šumava (1908). Hrál zde otec bratří 

Pelnářů (pozdější opor Jiskry), dále Fronk (Ípa), V. Neužil. V roce 1912 vznikl další fotbalový 

klub a to SK Sněhaři. Velkým nedostatkem bylo, že obě dvě mužstva neměla kde hrát. Po 
dohodě s vojenskou správou bylo dohodnuto střídavé používání letní jízdárny. Na jaře 1930 

otevřela Šumava vlastní hřiště na Habeši (za úředním domem). Sněhaři téhož roku v místě 
nynějšího stadionu. V roce 1934 hraje Šumava III. třídu. Sněhaři se probojovali do I. třídy, 
stali se mistry Západočeské Župy a po vítězství v kvalifikaci se stali účastníky divize 

českého venkova. Zde však neuspěli a sestoupili do I.A třídy a potom i do I.B třídy. V roce 
1939 se oba kluby spojily v SK Domažlice. Po únoru 1948 jsou SK Domažlice spolu s 

ostatními tělovýchovnými a sportovními organizacemi sloučeny do Sokola. V roce 1951 do 
ZSJ. ČSSZ Domažlice. Novou reorganizací v roce 1953, byla přejmenována závodní jednota 

na DSO Jiskra Domažlice (název trvá doposud). V sezóně 2006/2007 mužstvo Jiskry 
vyhrálo tabulku krajského přeboru PK a po 35 letech postoupilo opět do divize, čtvrté 

nejvyšší republikové soutěže. Po tříletém účinkování v divizi se podařil Jiskře další postup, 
když tuto soutěž v ročníku 2010/2011 vyhrála a postoupila do třetí nejvyšší republikové 
soutěže - České fotbalové ligy. 

 
 

Soupiska  
 

Brankáři: Červený Lukáš (2001) 

Hráči do pole: Korelus Tomáš (1993), Bauer Marek (1989), Vlček Antonín (2000), 

Nedvěd Marek (2003), Korelus Lukáš (2003), Sedláček David (2002), Hojda Miroslav 

(1997), Jahn Karel (2003), Velfl Filip (2003), Copák František (1995), Staněk Stanislav 

(1998), Janča Ladislav (2003), Voves Petr (2000), Rudlof Jan (2006), Řezníček Jan 

(2004), Tumpach Lukáš (2004), Holík Tomáš (1999), Vůch Egon (1991) 
 

Realizační tým  
 

Trenér: Vítovec Stanislav     Asistent trenéra:  Pekhart Roman   Vedoucí: Kalný Jakub 
 
 
 
 

TJ Jiskra Domažlice B - umístění v posledních letech 

2021/22 Plzeňský krajský přebor 1. místo – postup do divize 

2020/21 Plzeňský krajský přebor 1. místo – soutěž ukončena po 8. kole 

2019/20 Plzeňský krajský přebor 1. místo - soutěž ukončena po 16. kole 

2018/19 Plzeňský krajský přebor  4. místo  

2017/18 Plzeňský krajský přebor  2. místo  

TTJJ  JJiisskkrraa  DDoommaažžlliiccee  BB  
KKlluubb  zzaalloožžeenn  vv  rrooccee  11993399 

 
   



   A mužstvo – odehráno                                              
 
    

První jarní porážka 

Fortuna Divize A – 19. kolo, 25.3.2023 

FC Viktoria Mariánské Lázně - SK ARITMA  1:0 (0:0) 

Branky:  67. Drahorád   

Karty: ŽK 25. Beránek, ŽK 91. Holub -  ŽK 80. Chundela, 85. Trenkwitz 

Počet diváků: 80 

SK Aritma Praha: Roub – Kalina, Bedrna, Racocha, lelitro, Komárek, Mareš (46. Kubr), 
Macháček (87. Hagino), Červený (66. Trenkwitz), Novotný (46. Štěpánek), Vožický   
 

Trenér Ladislav Prošek: 
 

" dnešní zápas nám nevyšel jak výsledkově, tak herně. A to i přesto, že jsme si 
vytvořili dostatek brankových příležitostí. Ale naše impotence v zakončení  nás 
stala body v nabité tabulce, kde každý bod rozhoduje. " 
 
 

Tříbodová odměna za poctivý výkon 

Fortuna Divize A – 18. kolo, 18.3.2023 

SK ARITMA  - FC Rokycany  1:0 (0:0) 

Branky: 52. Lelitro  

Karty: ŽK 35. Vožický -  ŽK 35. Glazer, ŽK 41. Umosor, ŽK 60. Matas, ŽK 71. Procházka 

Počet diváků: 120 

SK Aritma Praha: Roub – Kalina, Bedrna, Racocha, lelitro, Komárek, Mareš, Macháček (90. 

Hagino), Červený (61. Kubr) , Novotný (68. Štěpánek) , Vožický (61. Trenkwitz) 

Trenér Ladislav Prošek: 
 

" Další zápas o pomyslných šest bodů, který nám přinesl důležité tři body. V prvním 
poločase jsme si vytvořili tři jasné brankové příležitosti a dalších několik zajímavých 
náznaků akci, z kterých se mělo vytěžit víc. Soupeř měl pouze jednu šanci po brejku, 
když jsme zahrávali roh. Druhý poločas nejprve přinesl naše dvě šance, ale  až po 
třetí hezké akci skóroval Ielitro. Po další šanci jsme mohli přidat druhou branku, ale 
bohužel bez efektu. A tak jsme museli pozorně hrát s dobrým soupeřem do 
posledních minut. " 

 
 

 



A mužstvo – podzimní rozlosování 
 

 
 
 
 

Zápasy  A mužstva – Fortuna Divize A sezóna 2022-23  

1. so 06.08.22 SK Tochovice - ARITMA 1:1 (0:1) R 

2. so 13.08.22 ARITMA - FK Slavoj Český Krumlov 1:1 (1:0) R 

5. ne 04.09.22 TJ Jiskra Domažlice B - ARITMA 1:5 (0:4) V 

6. so 10.09.22 ARITMA - SK Hořovice 1:0 (1:0) V 

7. so 17.09.22 SK Petřín Plzeň - ARITMA 3:1 (1:1) P 

8. so 24.09.22 ARITMA - SK OTAVA Katovice 3:1 (3:0) V 

3. st 28.09.22 FC Rokycany - ARITMA 2:2 (1:1) R 

9. so 01.10.22 SK SENCO Doubravka - ARITMA 4:2 (1:0) P 

4. út 04.10.22 ARITMA - FC Viktoria Mariánské L. 3:0 (2:0) V 

10. so 08.10.22 ARITMA – TJ Spartak Soběslav 3:1 (1:1) V 

11. so 15.10.22 FK Komárov - ARITMA  3:2 (0:2) P 

12. so 22.10.22 ARITMA – TJ Sokol Lom 0:0 (0:0) R 

13. so 29.10.22 SK Horní Bříza - ARITMA  1:2 (1:1) V 

14. so 05.11.22 FK VIAGEM Příbram B - ARITMA 2:0 (0:0) P 

15. so 12.11.22 ARITMA - SK Klatovy 1898 0:2 (0:1) P 

16. so 04.03.23 ARITMA – SK Tochovice 1.1 (1:0) R 

17. so 11.03.23 FK Slavoj Český Krumlov - ARITMA 1:3 (0:2) V 

18. so 18.03.23 ARITMA – FC Rokycany 1:0 (0:0) V 

19. so 25.03.23 FC Viktoria Mariánské L. - ARITMA 1:0 (0:0) P 

20. so 01.04.23 ARITMA – TJ Jiskra Domažlice B 10:15 hod  

21. so 08.04.23 SK Hořovice - ARITMA 16:30 hod  

22. so 15.04.23 ARITMA – SK Petřín Plzeň 10:15 hod  

23. so 22.04.23 SK OTAVA Katovice - ARITMA 17:00 hod  

24. so 29.04.23 ARITMA – SK SENCO Doubravka 10:15 hod  

25. so 06.05.23 TJ Spartak Soběslav - ARITMA 17:00 hod  

26. so 13.05.23 ARITMA - FK Komárov 10:15 hod  

27. so 20.05.23 TJ Sokol Lom  - ARITMA   17:00 hod  

28. so 27.05.23 ARITMA -  SK Horní Bříza 10:15 hod  

29. so 03.06.23 ARITMA - FK VIAGEM Příbram B 10:15 hod  

30. so 10.06.23 SK Klatovy 1898 - ARITMA 17:00 hod  

 
 
 



A mužstvo – tabulka, rozpisy utkání 
 
 
 
 
 
 
 

Tabulka Fortuna Divize A 2022-23 po 19. kole 
1. Lom 19 12 2 5 52:28 38 

2. Katovice 19 10 3 6 41:34 33 
3. Soběslav 19 10 2 7 38:27 32 

4. Český Krumlov 19 9 4 6 29:31 31 

5. Komárov 19 9 4 6 34:37 31 
6. Příbram B 19 9 3 7 46:36 30 

7. Petřín Plzeň 19 9 3 7 37:29 30 

8. Doubravka 19 8 5 6 35:27 29 

9. ARITMA PRAHA 19 8 5 6 31:25 29 
10. Hořovice 19 8 3 8 21:23 27 

11. Rokycany 19 7 5 7 23:21 26 

12. Domažlice B 19 7 3 9 32:31 24 
13. Klatovy 18 7 3 8 31:34 24 

14. Mariánské Lázně 19 6 2 11 27:48 20 

15. Tochovice 18 5 3 10 29:38 18 

16. Horní Bříza 19 0 4 15  11:48   4  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fortuna Divize A 2022/23 – aktuálně hrané 20.kolo 
so 01.04.2023 SK ARITMA PRAHA – TJ Jiskra Domažlice B 10:15 

so 01.04.2023 FK Komárov – SK OTAVA Katovice 10:30 

so 01.04.2023 SK Tochovice - FC Rokycany 13:30 

so 01.04.2023 SK Klatovy 1898 – FC V. Mariánské Lázně   16:30 

so 01.04.2023 SK Horní Bříza – SK Hořovice 16:30 

so 01.04.2023  TJ Spartak Soběslav - SK S. Doubravka 16:30 

so 01.04.2023 TJ Sokol Lom - SK Petřín Plzeň   16:30 

ne 02.04.2023 FK VIAGEM Příbram B – FK Sj. Český Krumlov 10:30 
 

 

 

Fortuna Divize A 2022/23 – příští 21.kolo 
pá 07.04.2023 SK Petřín Plzeň  - SK Horní Bříza 10:15 

pá 07.04.2023 SK OTAVA Katovice - TJ Sokol Lom 15:00 

pá 07.04.2023 TJ Jiskra Domažlice B - SK Klatovy 1898 16:30 

pá 07.04.2023 SK S. Doubravka - FK Komárov 16:30 

pá 07.04.2023 FC Rokycany - FK Sj. Český Krumlov 16:30 
so 08.04.2023 FC V. Mariánské Lázně - SK Tochovice 10:15 

so 08.04.2023 TJ Spartak Soběslav - FK VIAGEM Příbram B 16:30 

so 08.04.2023 SK Hořovice - SK ARITMA PRAHA 16:30 
-  

 

 

 



 

B mužstvo  
 

Ve třetím jarním zápase jsme přivítali mužstvo z horní části tabulky Spartak Kbely. 
V prvním poločase jsme se ujali vedení 1:0 po brance Filipa Tošnara. Ve druhém 
poločase jsme ale vedení neudrželi a v 76. minutě jsme inkasovali na konečných 1:1 a 
přerušili tak sérii čtyř vítězství v řadě doma ve Vokovicích. 
 

17. ne 12.03.23 ARITMA B - SK Uhelné Sklady 4:2 (2:0) 

18. so 18.03.23 SK Střešovice 1911 - ARITMA B 3:0 (1:0) 

19. so 25.03.23 ARITMA B – Spartak Kbely 1:1 (1:0) 

20. so 01.04.23 FK Řeporyje - ARITMA B 16:30 

21. pá 07.04.23 ARITMA B – Prague Raptors FC 10:15 

22. so 16.04.23 SK Modřany - ARITMA B 16:30 

23. ne 23.04.23 ARITMA B – FC Přední Kopanina B 17:00 

24. so 29.04.23 FK Zlíchov 1914 - ARITMA B 10:15 

25. so 06.05.23 ARITMA B  - SK Zbraslav 15:45 

26. ne 14.05.23 TJ AFK Slivenec  - ARITMA B 17:00 

27. ne 21.05.23 ARITMA B - SK Libuš 838 17:00 

28. so 27.05.23 TJ Sokol Nebušice - ARITMA B 10:30 

29. so 03.06.23 1999 Praha - ARITMA B 17:00 

30. so 10.06.23 TJ Sokol Cholupice - ARITMA B   17:00 

16. so 17.06.23 FC Slavoj Vyšehrad B - - ARITMA B   17:00 
 
 
 
 

Aktuální tabulka I.A tř. skupina B  2022/23 
1. SK Střešovice 1911 18 16 1 1 68:22 49 

2. SK Zbraslav 18 15 1 2 71:28 46 

3. FC Přední Kopanina B 18 14 0 4 59:27 42 

4. FK Zlíchov 1914 18 11 3 4 47:29 36 

5. Spartak Kbely 18 11 1 6 53:32 34 

6. 1999 Praha 18 10 1 7 41:48 31 

7. SK ARITMA PRAHA B 18 9 2 7 55:36 29 

8. Prague Raptors FC 18 7 1 10 34:44 22 

9. SK Uhelné Sklady 18 6 3 9 34:35 21 

10. TJ AFK Slivenec   18 6 2 10 41:46 20 

11. SK Modřany 18 6 2 10 29:36 20 

12. TJ Sokol Cholupice 18 5 3 10 36:45 18 

13. SK Libuš 838 18 5 1 12 30:52 16 

14. FK Řeporyje 18 4 2 12 34:53 14 

15. TJ Sokol Nebušice 18 4 1 13 29:59 13 

16. FC Slavoj Vyšehrad B 18 3 0 14 15:84   9 



Doros 
 
 
 
 

V 19. kole zavítal náš divizní starší dorost U19 na hřiště suverénně vedoucího týmu 
soutěže českobudějovické TJ Lokomotiva. Již v prvním poločase jsme obdrželi dvě 
branky a nakonec jsme prohráli 3:0. Mladší  U17 naopak svého soupeře rozdrtili 15:2. 
V dnešních zápasech hostí naše divizní dorosty doma ve Vokovicích Jiskru Domažlice. 
 
 

Česká divize dorostu U19  a U17 – podzim 2022 U19 U17 

16. so 04.03.23 ARITMA Č. Lev – U. Beroun 3:0 1:7 

17. ne 12.03.23 TJ Malše Roudné ARITMA 4:3 2:4 

18. so 18.03.23 ARITMA FK Tachov 8:0 4:2 

19. ne 26.03.23 TJ Lokomotiva ARITMA 3:0 2:15 

20. so 01.04.23 ARITMA TJ Jiskra Domažlice 12:30 14:45 

21. ne 09.04.23 TJ Přeštice ARITMA 10:00 12:15 

22. so 15.04.23 ARITMA FC Táborsko B 12:30 14:45 

23. so 22.04.23 SK Klatovy 1898 ARITMA 10:00 12:15 

24. so 29.04.23 ARITMA SK S. Doubravka 12:30 14:45 

25. ne 07.05.23 1.FK Příbram B ARITMA 10:00 12:15 

26. so 13.05.23 ARITMA FC Rokycany 12:30 14:45 

27. so 20.05.23 FC Písek B ARITMA 10:00 12:15 

28. so 27.05.23 ARITMA SK Hořovice 12:30 14:45 

29. so 03.06.23 ARITMA SK Petřín Plzeň B 12:30 14:45 

30. so 10.06.23 SK Motorlet Praha ARITMA 10:00 12:15 
 
 
 
 

Aktuální umístění  v tabulce 2022/23 

U 19 12. místo (ze 16 týmů ) 19   5 4 10 42:46 19 

U 17 10. místo (ze 16 týmů) 19     9 1 9 66:52 28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 
 

 

Vážení fanoušci našeho klubu. Navštivte během 
divizních utkání A mužstva kantýnu na našem 
hřišti a vyberte si ze široké nabídky klubových 

suvenýrů 



Žáci 
 
 
 
 

 Aktuální umístění v tabulce 2022/23 

U 15  5.místo   (ze 14 týmů) 15  7 5 3 52:27 26 

U 14 11.místo  (ze 14 týmů) 15      2 3 10 16:63 9 

U 13   1. místo  (ze 7 týmů)   2      2  0 0 9:6 6 

U 12   4. místo  (ze 7 týmů)   2   1 0 1 11:14 3 
 

 

 
 

 

 

Česká divize starších žáků – jaro 2023  U15 U14 

14. so 18.03.23 Ústí nad Labem ARITMA 9:0 7:0 

15. ne 26.03.23 ARITMA FK Varnsdorf 4:2 1:1 

16. ne 02.04.23 SK Střešovice ARITMA 11:00 13:00 

17. pá 07.04.23 Viktoria Žižkov ARITMA 10:00 12:00 

18. so 15.04.23 ARITMA FK Dukla Praha 10:00 12:00 

19. ne 23.04.23 FK Most Souš  ARITMA 10:00 12:00 

20. so 29.04.23 ARITMA Neratovice 10:00 12:00 

21. ne 07.05.23 Jun. Chomutov ARITMA 10:00 12:00 

22. so 13.05.23 ARITMA S. Karlovy Vary 10:00 12:00 

23. so 20.05.23 A. Česká lípa ARITMA 10:00 12:00 

24. so 27.05.23 ARITMA Baník Sokolov 10:00 12:00 

25. so 03.06.23 FŠ Litvínov ARITMA 10:00 12:00 

26. so 10.06.23 ARITMA Roudnice n. L. 10:00 12:00 

 

 

Česká liga mladších žáků – jaro 2023  
skupina o záchranu 

U13 U12 

1. so 11.03.23 ARITMA SK Klatovy Odlož. Odlož. 

2. ne19.03.23 FK  Strakonice ARITMA 3:4 11:2 

3. so 25.03.23 ARITMA FC Vlašim 5:3 9:3 

4. ne 02.04.23 ARITMA SK Benešov 10:00 10:00 

5. út 11.04.23 FC Rokycany ARITMA 16:00 16:00 

6. ne 16.04.23 ARITMA SKP Č. Buděj. 16:30 16:30 

8. ne 30.04.23 SK Klatovy ARITMA 10:00 10:00 

9. so 06.05.23 ARITMA FK  Strakonice 10:00 10:00 

10. ne 14.05.23 FC Vlašim ARITMA 15:00 15:00 

11. ne 21.05.23 SK Benešov ARITMA 14:30 14:30 

12. so 27.05.23 ARITMA  FC Rokycany 17:00 17:00 

13. ne 04.06.23 SKP Č. Buděj. ARITMA 10:00 10:00 



Nabídka klubu 
 

                            
 

 
 

 


